Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » февраля 20 18 г.  № 223

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение о

комиссии по вопросам социально-

экономического развития Октябрьского

района, утвержденное  постановлением

администрации Октябрьского района

от 14.04.2017 № 824

1. Внести в Положение о комиссии по вопросам социально-экономического развития

Октябрьского района, утвержденное  постановлением администрации Октябрьского района

от 14.04.2017 № 824 изменение, дополнив пункт 2.1 абзацем следующего содержания:

«выявление и решение наиболее острых вопросов, связанных с несвоевременной

оплатой исполненных муниципальных контрактов, заключенных в соответствии с

Федеральным законом № 44-ФЗ.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова